
1- در مسابقات کشتی آزاد نوجوانان 
قهرمانی جهان مجید ترکان به عنوان 
سرمربی تیم ملی یک اشتباه عجیب 
را مرتکب شد. نوجوانان قهرمانی آسیا 
اول تیر در بحرین برگزار می شد اما با 
توجه به اشتباه کادرفنی تیم ملی در 
زمان بندی شروع مسابقات و وزن کشی 
کشتی گیران، دو کشتی گیر تیم ملی 
یعنی محمدمهدی ممیوند در ۶۵ و رضا 
سلیمانیان در وزن ۸۰ کیلوگرم به وزن 
قانونی نرسیدند و از جدول مسابقات 
کنار رفتند. این در حالی است که از ماه ها 
قبل برنامه مسابقات از سوی اتحادیه 

جهانی کشتی اعلام می شود اما این 
تیم که سرپرست نداشت، به دلیل 
اشتباه سرمربی خود با یک شکست 
بزرگ مواجه شد و البته حواشی زیادی 
هم سر این ماجرا به راه افتاد. البته که 
فدراسیون وعده رسیدگی به این موضوع 
را داد اما بعد از بازگشت تیم، مجید ترکان 
مسئولیت کار را برعهده گرفت تا کمی 
حاشیه ها بخوابد ولی خبری از رسیدگی 

و برخورد فدراسیون نشد.
2- تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی 
نوجوانان ایران در رقابت های قهرمانی 
جهان حضور داشتند. این بار برخلاف 
ین تیم ها  نی آسیا ا بقات قهرما مسا
سرپرست دارند. سرپرست تیم فرنگی 
فرد پولداری است که رئیس هیأت 
یکی از استان ها هم هست اما کمترین 

شناخت و دلسوزی را به کشتی ندارد 
ولی به دلیل اینکه هزینه تیم را پرداخت 
می کند، مسئولیت این تیم را برعهده 
گرفته اما به دلیل برخی از مشکلات تیم 
فرنگی که اتفاقاً قهرمان جهان شد بعد 
از جشن قهرمانی به هتل برمی گردد و 
به دلیل برخی از ناهماهنگی ها اعضای 
این تیم بدون شام می خوابند! کادرفنی 
که تا روز آخر به دنبال خرید آب میوه بود 
این بار از فرط خستگی در اتاق ها خواب 
هستند اما سرپرست تیم کجاست؟ این 
بار سر و صدایی به پا نشد اما مشخص 
بود که اینگونه تیم فرستادن به مسابقات 
بالاخره یک روز از یک جایی بیرون می زند 

و جنجال بزرگی به پا می کند.
3- تیم ملی کشتی آزاد امیدها در قهرمانی 
جهان به میدان رفته اما اتفاقی عجیب 

برای این تیم رخ داده است. این بار 
سرپرست تیم یک رستوران دار علاقه مند 
به کشتی است اما اتفاقی رخ می دهد 
که همه کشتی ایران را تحت تأثیر قرار 
می دهد. این بار سجاد غلامی کشتی گیر 
وزن ۸۶ کیلوگرم تیم ملی کشتی آزاد 
به دلیل تزریق سرم تقویتی آن هم بدون 
لیفه  نی، دیسکا دیه جها تحا ا اطلاع 
می شود و تیم ملی کشتی آزاد که فقط 
7 امتیاز برای قهرمانی لازم داشت را از 
رسیدن به این عنوان مهم محروم می کند. 
علیرضا دبیر در مراسم تقدیر از قهرمانان 
کشتی در کرج ابتدا از گاف محسن کاوه 
و پژمان درستکار گفت اما بعد مشخص 
نشد چرا لحنش را عوض کرد و از دروغ 
گفتن کشتی گیر گفت ولی واقعاً باید این 
 را باور کرد؟ اصلاً کشتی گیر دروغ گفته اما 

مگر می شود مسئولیت پژمان درستکار و 
محسن کاوه را نادیده گرفت؟ سرپرست 
رستوران دار تیم که اتفاقاً فرد باسواد و 
محترمی هم هست، بعید است در جریان 
قوانین اتحادیه جهانی باشد اما نمی توان 
پذیرفت که محسن کاوه و پژمان درستکار 
با این همه سابقه قوانین را ندانند. اصلاً 
کجا بودند که در غیاب آنها این کشتی گیر 
به دروغ پزشک تیم را مجاب به انجام 
این کار کرده است؟ اسپانیا همانجایی 
بود که بالاخره مشکلات کشتی بیرون 
زد و جنجالی بزرگ به پا شد. اینکه گاهی 
اوقات ممکن است در هر مجموعه ای 
یک اشتباهی یا اتفاقی رخ بدهد، طبیعی 
است اما غیر طبیعی این است که حاضر به 
پذیرش اشتباه و پیدا کردن دلیل اصلی آن 
نباشی و برای رفع آن چاره اندیشی نکنی.

یک اتفاق عجیب در مسابقات کشتی آزاد امیدهای قهرمانی جهان به داستان پرحاشیه این روزهای کشتی تبدیل شده است. سجاد غلامی از سوی اتحادیه جهانی به دلیل یک تخلف پزشکی 
دیسکالیفه شد و حالا کسی نیست که مسئولیت این ماجرای عجیب را گردن بگیرد. علیرضا دبیر به عنوان رئیس فدراسیون کشتی در مراسم تقدیر از قهرمانان کشتی در کرج ابتدا از گاف محسن 
کاوه و پژمان درستکار نام برد اما بعد حرف خود را عوض کرد و از دروغ گفتن کشتی گیر کرجی گفت ولی واقعیت این است که یک سؤال مهم وجود دارد؛ در این ماجرا چه کسی مقصر بود؟

انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

 zخبر

پرداخت پاداش 
۵۰ میلیونی به 

رستمیان
ش  ملی پو ن  ستمیا ر نیه  ها
تیراندازی کشورمان که موفق 
شده نخستین سهمیه المپیکی 
کاروان ایران در بازی های پاریس 
را کسب کند، پاداش ۵۰ میلیون 

تومانی دریافت کرد.
هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک 
برای کسب هر سهمیه المپیک 
۲۰۲۴ پاریس پاداشی مصوب 
کرد که مبلغ آن ۳۰ میلیون تومان 

است. 
ش  ملی پو ن  ستمیا ر نیه  ها
تیراندازی موفق شد اولین سهمیه 
یران را کسب کند.  لمپیک ا ا
کمیته ملی المپیک قرار است به 
رستمیان بیشتر از بقیه پاداش 
بدهد و پاداش او ۵۰ میلیون 
تومان تعیین شده است. این 
پاداش ۵۰ میلیون تومانی برای 
این است که رستمیان اولین 
سهمیه المپیک ایران را کسب 
کرده و از طرفی جزو ورزشکاران 
بانوی ایرانی در بازی های المپیک 
پاریس خواهد بود. همچنین 
ورزشکارانی که سهمیه المپیک 
۲۰ ماه مانده به  گرفته اند از 
المپیک پاریس حقوق دریافت 

می کنند.
 

رویارویی شاگردان 
عطایی با راه یاب 

ملل مریوان
هفته ششم لیگ برتر والیبال 
بان با  آ  ۴ مردان چهارشنبه، 
برگزاری هفت دیدار در شهرهای 
تهران، گنبد، ارومیه، اصفهان، 
آمل، رفسنجان و یزد پیگیری 

می شود.
بر همین اساس، در یکی از 
مهم ترین دیدارهای این هفته، 
شاگردان بهروز عطایی در لبنیات 
هراز آمل مقابل راه یاب ملل 
مریوان به میدان می روند. 
تیم آمل اکنون در صدر جدول 
رده بندی قرار گرفته و راه یاب 
هم در رتبه هفتم است. نماینده 
مریوان نشان داده که حریف 
رقبای خود  ی  برا سرسختی 
محسوب می شود و به راحتی 
نمی توان از سدش گذشت. 
این تیم اولین شکست پیکان 
را که نایب قهرمان فصل قبل 
است، رقم زد. فولاد سیرجان 
ایرانیان هم که در رتبه دوم 
ر گرفته  جدول رده بندی قرا
مقابل شهرداری ارومیه به میدان 
می رود که بدون امتیاز در قعر 
جدول قرار دارد. پیکان تهران هم 
که در دو هفته گذشته وضعیت 
خوبی نداشته و مقابل رقبای خود 
شکست خورده است، برابر پاس 

گرگان به میدان می رود.
 

اعتراض مکتوب 
ساعی به 

فدراسیون جهانی
هادی ساعی رئیس فدراسیون 
تکواندو کشورمان با ارسال 
نامه ای به فدراسیون جهانی 
رسماً به صادر نشدن روادید 
ملی پوشان ایران جهت حضور 
در رقابت های گرندپری منچستر 

اعتراض کرد.
سومین مرحله از رقابت های 
گرندپری در سال ۲۰۲۲ عصر 
دوشنبه دوم آبان ماه بعد از سه 
روز مبارزه ۲۵۶ تکواندوکار از ۶1 
ــی انگلستان در  ــه میزبان کشور ب
منچستر به پایان رسید. این در 
حالی است که ملی پوشان ایران 
به دلیل صادر نشدن روادید 
از سوی سفارت انگلستان در 
آنکارا، حضور در این مسابقات را 
از دست دادند. به همین منظور 
هادی ساعی رئیس فدراسیون 
تکواندو طی نامه ای به دکتر 
»چو« رئیس فدراسیون جهانی 
تکواندو اعتراض رسمی خود 
را از عدم همکاری انگلستان و 
صادر نشدن روادید اعلام کرد 
و خواستار رسیدگی فدراسیون 

ــه موضوع فوق شد. ب

 zگزارش

تغییر در ترکیب تیم ملی تکواندوی بانوان

دو نفر بلیت مکزیک را پس دادند

مگر می شود 
مسئولیت پژمان 
درستکار و محسن 
کاوه را نادیده 
گرفت؟ سرپرست 
رستوران دار تیم 
که اتفاقاً فرد 
باسواد و محترمی 
هم هست، بعید 
است در جریان 
قوانین اتحادیه 
جهانی باشد اما 
نمی توان پذیرفت 
که محسن کاوه و 
پژمان درستکار با 
این همه سابقه 
قوانین را ندانند

فاجعه های کشتی یکی پس از دیگری

مسئول کیست؟

زوران گاییچ

سرمربی تیم ملی والیبال ایران، وزیر صربستان شد

زوران گاییچ، سرمربی پیشین تیم ملی والیبال ایران که مدال طلای 
المپیک 2000 سیدنی را با تیم ملی یوگسلاوی در کارنامه دارد، وزیر 
ورزش صربستان شد. گاییچ 64 ساله به عنوان سرمربی تیم ملی 
والیبال یوگسلاوی سابق، مدال برنز المپیک 1996 آتلانتا و مدال نقره 
جام جهانی 1998 را نیز به دست آورده است. زوران گاییچ از سال 2017، 

رئیس فدراسیون والیبال صربستان بود.

علیرضا مباشری

محرومیت به خاطر شکایت ساکت

کمیته انضباطی فدراسیون والیبال 25 مهر ماه بنا به درخواست محمدرضا 
ساکت مدیر عامل سپاهان با حضور طرفین و اعضا تشکیل جلسه داد و 
رأی خود را اعلام کرد. بر اساس این رأی علیرضا مباشری با محرومیت دو 
جلسه ای روبه رو شد. این جلسه با حضور اعضا به  تاریخ 25 مهر 1401 به  
منظور رسیدگی به شکایت باشگاه سپاهان از مباشری به  جهت انتشار 

متن متضمن توهین نسبت به مدیرعامل باشگاه  تشکیل شده است.

جواد داوری:

رفتن یا ماندنم اهمیتی ندارد

رئیس فدراسیون بسکتبال به برخی درخواست ها برای تشکیل مجمع فوق العاده 
واکنش نشان داد: »موضوع به قدری بی اهمیت است که بدون توجه به آن، پیگیر 
فعالیت های فدراسیون هستم چون این ها به مراتب مهم تر و تعیین  کننده تر 
هستند. یکی دو هیأت استانی و تعداد خیلی کمی از افرادی که پیشینه متصل 
به فدراسیون قبلی را هم دارند و اتفاقاً جزو حاشیه دارها هم بوده اند. در واقع 
در خیلی از حواشی نام آنها مطرح بوده و حالا هم دنبالِ مسائل دیگر هستند.«

تیم ملی تکواندوی بانوان با ۸ نفر 
برای حضور در مسابقات قهرمانی 
جهان در مکزیک بسته شد اما حالا 
هنگام اعزام اسامی دو نفر از این تیم 

خط خورده است. 
ملی  تیم  بی  نتخا ا ی  بت ها رقا
تکواندوی بانوان روز شنبه ۲۳ مهر 
ماه برگزار شد و در پایان ۸ تکواندوکار 
برتر اوزان مختلف از سوی کادر فنی 

تیم ملی معرفی شدند. 
در وزن ۴۶- کیلوگرم مهلا مؤمن زاده، 
در وزن ۴9- کیلوگرم غزل سلطانی، 

در وزن ۵۳- کیلوگرم ناهید کیانی، در 
وزن ۵7- کیلوگرم نرگس میرنوراللهی، 
ــر اساسه، در  در وزن ۶۲- کیلوگرم کوث
وزن ۶7- کیلوگرم زینب اسماعیلی، در 
وزن 7۳- کیلوگرم زهرا پوراسماعیل و 
در وزن 7۳+ کیلوگرم اکرم خدابنده 
نفرات برتر انتخابی تیم ملی بودند 
که اعلام شد برای مسابقات قهرمانی 

ــان انتخاب شده اند.  جه
حالا در آستانه مسابقات قهرمانی 
جهان در مکزیک اما به یکباره دو 
نفر از ترکیب این تیم کنار گذاشته 

شدند. مینو مداح و دستیارانش 
تصمیم گرفتند در ۶ وزن اعزام به 
رقابت های جهانی مکزیک انجام 
شود و در ۲ وزن ۵7- کیلوگرم و 7۳- 
ــداد  ــدوکاری در این روی کیلوگرم تکوان

شرکت نکند. 
البته نکته مهم این تصمیم تغییر وزن 
نرگس میرنوراللهی است. تکواندوکار 
وزن ۵7- کیلوگرم تیم میرنوراللهی 
است اما وقتی تصمیم گرفتند که 
این وزن در مسابقات جهانی حضور 
نداشته باشد، نام کوثر اساسه 

تکواندوکار وزن ۶۲- کیلوگرم خط 
خورد و به جای او میرنوراللهی در 
این وزن برای جهانی انتخاب شد. 
اتفاقی عجیب و باور نکردنی که باز 
هم فلسفه برگزاری انتخابی را زیر 

سؤال می برد.
 دیگر تکواندوکار ایران هم که نامش 
از سفر به مکزیک خط خورد زهرا 
پوراسماعیل در وزن 7۳- کیلوگرم 
بود. شاید اگر قرار بود که تیم با ۶ 
نفر به مسابقات اعزام شود، بهتر 
بود انتخابی هم به همین شکل 

انجام شود. 
این وزن کم کردن و آماده شدن 
برای مسابقه آن هم در شرایطی که 
قرار نبوده به مسابقات اعزام شود 
هم به لحاظ جسمانی به این نفرات 
آسیب زد و هم به لحاظ روحی روانی. 
بیست و پنجمین دوره رقابت های 
تکواندوی قهرمانی جهان ۲۲ تا ۲9 
آبان ماه به میزبانی مکزیک برگزار 
می شود و باید دید تیم ملی تکواندو 
در این مسابقات چه نتیجه ای را 

کسب می کند.
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